COrlìOr al rÌì l{ìr1 i{lall JÈ

sonto#cruz.
iTì .ì,.-l È: i cì

EDITAL N9 295/2O2L
Mandato 2017/202L

Condicionamento de Trânsito Automóvel na Freguesia de Gaula

Filipe Martiniano Martins de Sousa, Presidente da Câmara Municipal de Santa Cruz, torna público

que por motivos da empreitada de "Execução Rede de Soneamento Bdsico e Repovimentoção do

Rua losé Pereiro de Nóbrega - Gould', cuja responsabilidade pertence ao Município de Santa

Cruz, ficará condicionado o trânsito automóvel na Rua José Pereira de Nóbrega e Rua Nuno da

Mata Bernardo, Freguesia de Gaula, deste Concelho, a partir do próximo dia 01 de outubro até à

finalização dos respetivos trabalhos.

Por tal motivo, apelamos aos Senhores condutores que tenham uma conduta de especial

compreensão, pedindo desde já desculpas pelo incómodo causado.

Para constar e devidos efeitos mandei passar o presente edital que ficará afixado nos lugares

públicos do costume.

Paços do Concelho de Santa Cruz,29 de setembro de 2021

O Presidente da Câmara

I

Filipe Martiniano Martins de Sousa

üiY

;

Praça Dr. João Abêl de Freitas, 9100-157 Santa C.uz, MadeiÊ
www.cm-santacruz.pt I geÊl@cm-santacruz.pt
Telefone 291 520 100 | Fax297524 062
NtPC 511 244 681